
Obec Senorady 

       

O Z N Á M E N Í 
 

o době a místě konání voleb do zastupitelstev krajů 
 

Starosta obce Senorady   podle ust. § 27 zákona  č. 130/20030Sb., o volbách do zastupitelstev 

krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

 

o z n a m u j e : 
 

Volby  do zastupitelstev krajů  se uskuteční: 
  v pátek   dne 20. září 2024    od  14:00   do  22:00 hod. 

 v sobotu dne 21. září 2024  od  08:00   do  14:00 hod. 
        
1. Místem konání voleb ve volebním okrsku č.1    
   je volební místnost  - sál kulturního domu, přízemí 
 pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu : v Senoradech 

 

Právo volit má státní občan České republiky, který alespoň druhý den volby do zastupitelstev 

krajů dosáhl věku 18 let a je přihlášen k trvalému pobytu v obci, která náleží do územního 

obvodu Jihomoravského kraje. 

Při volbě do zastupitelstev krajů lze volit také na voličský průkaz. 

 
Voliči bude umožněno hlasovat poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství České 

republiky platným občanským průkazem nebo platným cestovním pasem České republiky. 

Neprokáže-li volič svou totožnost a státní občanství ČR, nebude mu hlasování umožněno.  

Povinnost voliče prokázat totožnost a státní občanství platí i pokud volí na voličský průkaz. 

 

       Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů obecní úřad a ve dnech 

voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to pouze v 

územním obvodu volebního okrsku, pro který byla okrsková volební komise zřízena. 

  
 

 

V  Senoradech dne  5.9.2024 

 

                                Dana Prušková 

                                                                                                   starostka obce Senorady 

 


